СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       636911  п.Берегаево, пл. Пушкина д.2                                              тел. 3-31-89

 № 2                                                                                              от 29.02.2012 г

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Берегаевского сельского

поселения

 «Об утверждении бюджета Берегаевского

сельского поселения» на 2012г

В связи с изменением расходной части бюджета поселения и уточнением кодов бюджетной классификации

Совет Берегаевского сельского поселения решил:
           Внести в решение Совета Берегаевского сельского поселения от 27.12.2011г № 22 «Об утверждении бюджета Берегаевского сельского поселения на 2012год» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Статья  1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов  бюджета поселения в сумме 5 917,0 тыс.  рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 298,5 тыс. рублей.

2) общий объём расходов местного бюджета в сумме 6 461,4 тыс.  рублей.

3) Установить дефицит местного бюджета в сумме 544,4 тыс. рублей.

2. Приложения 1,4,8,9 изложить в следующей редакции:

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене БСП, разместить на официальном сайте муниципального образования Берегаевского сельского поселения в сети «Интернет»
	 И.О.председателя Совета Берегаевского сельского поселения

Глава МО «Берегаевское сельское
поселение».

	                                 Н.Ф.Сизова
                                  А.Н. Санько